

76ème Tir décentralisé des Polices Suisses **76**. Schweizerisches Polizeifernschiessen **76**° Tiro decentralizzato delle Polizie Svizzere

Police cantonale Fribourg, 1701 Fribourg police.formation@fr.ch +41 26 305 17 90

Granges-Paccot, 1 marzo 2021

Invito

76° Tiro decentralizzato delle Polizie Svizzere 2021

La Polizia cantonale Friburgo organizza, sotto l'egida della Commissione sportiva svizzera di polizia (CSSP), il 76° Tiro decentralizzato delle Polizie Svizzere 2021.

Il concorso si svolgerà secondo le regole $(\underline{f} / \underline{d})$ della CSSP . L'iscrizione viene effettuata solo dal responsabile del tiro delle vostre forze di polizia, che compilerà il documento *TD 2021_inscriptions_résultats.xlsx*. Tutti i documenti relativi a questo evento saranno disponibili sul nostro sito web (f / d) (ricerca : tiro decentralizzato).

Spese d'iscrizione :

Un importo di CHF 25.- per tiratore e per distanza deve essere versato all'organizzatore, secondo le modalità di pagamento indicate di seguito, insieme all'invio delle iscrizioni (scadenza 15.04.2021).

Etat de Fribourg DSJ

Police cantonale Fribourg, Gendarmerie, 1700 Fribourg

IBAN: CH04 0900 0000 8043 7315 6

Motivo versamento: Tir 2021 – il nome delle vostre forze di polizia

Scadenze:

- Invio delle iscrizioni all'organizzatore, via e-mail, e pagamento delle spese d'iscrizione : 15.04.2021
- Trasmissione dei risultati del tiro in campagna e dell'programma obbligatorio, via e-mail: **15.09.2021**.

Tiro finale:

I dieci migliori tiratori designati per distanza di 25 metri e per distanza di 300 metri saranno invitati alla finale, che si svolgerà il venerdì **15.10.2021** alla Montagne-de-Lussy. Una convocazione gli sarà mandata ulteriormente.

Contatti:

Police cantonale Fribourg CO Tiro decentralizzato delle Polizie Svizzere Case postale 1701 Fribourg

Telefono: 026 305 17 90 E-Mail: police.formation@fr.ch Presidente del CO : Plt Patrick Beaud Administrazione : Sabine Arnesano

Speriamo in numerose partecipazioni e non vediamo l'ora di iniziare un emozionante tiro finale.

Presidente del Comitato organizzativo Plt Patrick Beaud